別記様式第２号(第３条関係)
留　　　学　　　願
　　　　年　　月　　日
熊本大学長　　　　殿
入学年月　　　　　　年　　月入学
研究科・教育部
専　　　　　攻
氏　　　　　名
熊本大学大学院学則第３７条の規定に基づき、下記のとおり外国の大学院の授業科目を履修したいので、許可願います。
記
１．履修先大学院　　　　　　　　大学大学院　　　　　　研究科　　　　　専攻
２．在籍身分
３．履修希望期間　　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
４．出発予定年月日　　　　　　　年　　月　　日
５．履修計画(担当教員と相談の上、履修しようとする授業科目を具体的に記入すること。)
６．理由(外国の大学等で履修しようとする理由を具体的に記入すること。)
７．渡航先の連絡場所